
Jelikož firma FYNET ukončuje svojí činnost, převezme poskytování internetových služeb firma 

CC INTERNET CHOMUTOV. 

Přechod bude plynulý a stávající zákazníci změnu nepocítí. 

CC INTERNET nabízí rychlost 50 Mbps za stávající ceny, které doposud platíte. 

Po dobu mezi výpovědí od firmy FYNET a podpisem nových smluv s firmou CC INTERNET budou internetové služby poskytovány zdarma. 

 

 

 

Navíc bude nabízena: 

Internetová televize za 119 Kč měsíčně 

87 programů / funkce Timeshift a nahrávání 

Tato televize je určena pro klienty připojené v naší síti. Lze jí sledovat na počítačích s webovým prohlížečem a na zařízeních s Androidem (tablety, chytré telefony), případně 

propojit pomocí set-top boxu se standardní televizí. Samostatně neprodejná. 

    › set-top boxy pro propojení se standardní televizí 

    › můžete na počítači sledovat jiný program, než na televizi 

    › žádné zřizovací ani instalační poplatky, pokud nepožadujete set-top box 

    › můžete pozastavit a poté pokračovat ve sledování programu 

    › zpětně se lze vrátit až o 50 hodin a u programů skupin PRIMA a NOVA až týden zpětně 

    › nahrávání = možnost nahrání pořadů až 50 hodin 

 

 


